
各 位

トーホーストアの営業終了について

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

2024 年 11 月 21 日をもちまして、トーホーストア全店の営業を終了いたしました。

地域のお客様におかれましては、長年にわたりトーホーストアをご愛顧いただき、心より御礼申

し上げますとともに、ご不便をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。

トーホーストアの営業終了に際し、お問い合わせ等ございましたら、下記までご連絡ください。

記

今後のお問い合わせ先

TEL：0120-974-853
受付時間：9:00～17:30

（土・日・祝日、年末年始ほかトーホーグループ休業日を除く）

個人情報の取扱いおよびポイントカード退会について

詳しくはこちらをご参照ください

以上

2024 年 11 月 22 日

株式会社トーホー

https://www.to-ho.co.jp/files/pdf/top/toho_store02.pdf



